
ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Secretário de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária de Educação e Cultura

CELSO RAMPINI DO CARMO
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Industria e Comércio

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

FABIO MEIRELES GUERRA JÚNIOR
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da Fundação  Hospital Mater-

nidade Santa Theresinha

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Sexta - Feira,01 Fevereiro de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº310

Atos da Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2641

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 00257/2013;
PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto e  M R
ASSESSORIA REPRESENTAÇÕES E EVENTOS LTDA- ME;
OBJETO: Contratação de empresa para: FORNECIMENTO DE
SHOWS, TENDAS, PORTICO, BANHEIROS QUIMICOS E
DIVULGAÇÃO PUBLICITÁRIA DURANTE O PERÍODO DO
CARNAVAL 2013,  na cidade de São José do Vale do Rio Preto;

VALOR: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) ;

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 20 (vinte ) dias consecutivos,
iniciando-se em 01 de fevereiro de 2013, e findando-se em 20 de
fevereiro de 2013;

DOTAÇÃO: 30.30.23.695.297.2.016.000; 3.390.39.00;

DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria de Administração

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração......................1Pgs


